
ZARZĄDZENIE NR FN.0050.55.2024 
WÓJTA GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

w sprawie w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Brańszczyk na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 roku 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 13 Uchwały   Nr LXXI.468.2023 Rady Gminy 
Brańszczyk z dnia 28 grudnia 2023 r.   w sprawie uchwały budżetowej Gmina Brańszczyk na rok 2024, Wójt 
Gminy Brańszczyk zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej  Nr LXXI.468.2023 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gmina Brańszczyk na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan po zmianach dochodów wynosi 77 395 390,11 zł, z tego: dochody bieżące w kwocie        
48 588 437,67  zł,  dochody majątkowe w kwocie     28 806 952,44 zł. 

2) Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2  do niniejszego 
zarządzenia. Plan po zmianach wydatków wynosi  78 082 080,95 zł; z tego: wydatki bieżące w kwocie         
47 874 526,11 zł, wydatki majątkowe w kwocie   30 207 554,84 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu dochodów i  wydatków  związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 i 4   do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy. 

 Wójt Gminy 
 

Wiesław Przybylski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC58893-B343-46AB-AD39-9187EA103046. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
166 580,00 223 487,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

132 081,00 188 988,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

132 081,00 188 988,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 132 081,00 188 988,00

77 338 483,11 77 395 390,11Razem: 56 907,00

75109 56 907,00

56 907,00

56 907,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr FN.0050.55.2024 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 15 kwietnia 2024 roku

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2024 rok

Rozdział Zmiana

56 907,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC58893-B343-46AB-AD39-9187EA103046. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
166 580,00 223 487,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

132 081,00 188 988,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 72 000,00 108 000,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 72 000,00 108 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 700,00 30 400,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 21 700,00 30 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 945,00 7 035,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 4 945,00 7 035,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 610,00 860,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 610,00 860,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 200,00 13 800,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 9 200,00 13 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 821,71 13 952,71

Urząd Gminy w Brańszczyku 12 821,71 13 952,71

4300 Zakup usług pozostałych 10 225,29 13 895,29

Urząd Gminy w Brańszczyku 10 225,29 13 895,29

4410 Podróże służbowe krajowe 450,00 850,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 450,00 850,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 129,00 195,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 129,00 195,00

801 Oświata i wychowanie 22 225 562,43 22 225 562,43

Stołówki szkolne i przedszkolne 664 460,00 664 460,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 2 914,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W 

BRAŃSZCZYKU
1 500,00 1 414,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 86,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W 

BRAŃSZCZYKU
0,00 86,00

78 025 173,95 78 082 080,95

86,00

Razem: 56 907,00

-86,00

-86,00

86,00

66,00

0,00

80148 0,00

400,00

400,00

66,00

1 131,00

3 670,00

3 670,00

4 600,00

4 600,00

1 131,00

2 090,00

250,00

250,00

8 700,00

8 700,00

2 090,00

75109 56 907,00

36 000,00

36 000,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr FN.0050.55.2024 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 15 kwietnia 2024 roku

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok

Rozdział Zmiana

56 907,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC58893-B343-46AB-AD39-9187EA103046. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
166 580,00 223 487,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie

132 081,00 188 988,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

132 081,00 188 988,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 132 081,00 188 988,00

4 673 459,10 4 730 366,10Razem: 56 907,00

75109 56 907,00

56 907,00

56 907,00

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr FN.0050.55.2024 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 15 kwietnia 2024  roku

Zmiany w planie dochodów na realizację zadań zleconych na 2024 r.

Rozdział Zmiana

56 907,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC58893-B343-46AB-AD39-9187EA103046. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
166 580,00 223 487,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

132 081,00 188 988,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 72 000,00 108 000,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 72 000,00 108 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 700,00 30 400,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 21 700,00 30 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 945,00 7 035,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 4 945,00 7 035,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 610,00 860,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 610,00 860,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 200,00 13 800,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 9 200,00 13 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 821,71 13 952,71

Urząd Gminy w Brańszczyku 12 821,71 13 952,71

4300 Zakup usług pozostałych 10 225,29 13 895,29

Urząd Gminy w Brańszczyku 10 225,29 13 895,29

4410 Podróże służbowe krajowe 450,00 850,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 450,00 850,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 129,00 195,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 129,00 195,00

4 673 459,10 4 730 366,10

66,00

Razem: 56 907,00

400,00

400,00

66,00

1 131,00

3 670,00

3 670,00

4 600,00

4 600,00

1 131,00

2 090,00

250,00

250,00

8 700,00

8 700,00

2 090,00

75109 56 907,00

36 000,00

36 000,00

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr FN.0050.55.2024 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 15 kwietnia 2024 roku

Zmiany w planie wydatki na realizację zadań zleconych na 2024 r.

Rozdział Zmiana

56 907,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC58893-B343-46AB-AD39-9187EA103046. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr FN.0050.55.2024 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 15 kwietnia 2024 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gmina Brańszczyk na rok 2024 

DOCHODY 
Dochody budżetu Gmina Brańszczyk na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 56 907,00 zł do kwoty 
77 395 390,11 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 56 907,00 zł do kwoty 48 588 437,67 zł, 
● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 
● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie”  
w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się dochody o 56 907,00 zł zgodnie z pismem  
Nr DOS.804.11.2024 Krajowego Biura Wyborczego z dnia 11 kwietnia z przeznaczeniem  
na sfinansowanie wydatków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem  wyborów  
do  organów jednostek samorządu terytorialnego w 2024 na ponowne głosowanie oraz diety; 

WYDATKI 
Wydatki budżetu Gmina Brańszczyk na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 56 907,00 zł do kwoty 
78 082 080,95 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 56 907,00 zł do kwoty 47 874 526,11 zł, 
● wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie”  
w ramach paragrafu „Różne wydatki na rzecz osób fizycznych ” zwiększa się wydatki o 36 000,00 
zł; 

● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie”  
w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 8 700,00 zł; 

● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie”  
w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 2 090,00 zł; 

● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie”  
w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się 
wydatki o 250,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC58893-B343-46AB-AD39-9187EA103046. Podpisany Strona 1



● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie”  
w ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 4 600,00 zł; 

● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie”  
w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 1 131,00 zł; 

● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie”  
w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 3 670,00 zł; 

● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie”  
w ramach paragrafu „Podróże służbowe krajowe” zwiększa się wydatki o 400,00 zł; 

● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie”  
w ramach paragrafu „Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zwiększa się 
wydatki o 66,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach 
paragrafu „Opłaty na rzecz budżetu państwa” wprowadza się wydatki w kwocie 86,00 zł na 
podstawie  korekty planu  finansowego wydatków na wniosek  dyrektora ZPO w Brańszczyku; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach 

paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 86,00 zł na podstawie  
korekty planu  finansowego wydatków na wniosek  dyrektora ZPO w Brańszczyku; 

PRZYCHODY 
Przychody budżetu Gmina Brańszczyk na rok 2024 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 
Rozchody budżetu Gmina Brańszczyk na rok 2024 nie uległy zmianie. 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC58893-B343-46AB-AD39-9187EA103046. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR FN.0050.55.2024 WÓJTA GMINY BRAŃSZCZYK z dnia 15 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Uzasadnienie


